BEZZERA
Dal 1901

ELLISSE AL
(EBBIS AL) dai 0312006

00000000000000



¥=) BEZZERA Tev. O

5
b,
= dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 CORNICE SCALDATAZZE SX BLU VYW A Y Lo X 35375098 KEY 126B

1 CORNICE SCALDATAZZE SX GRIGIA 537,107 KEY 113G

2 GRIGLIA SCALDATAZZE LATERALE 1-2-3-4 GR 5074501LW KEY 047P

3 GRIGLIA SCALDATAZZE SX 2-3-4GR 5074574LW PRT 232P

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 1GR DORATO 5343024 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 1GR INOX 5343023 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 2GR DORATO 5343026 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 2GR INOX 5343025 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 3GR DORATO 5343028 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 3GR INOX 5343027 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 4GR DORATO 5343030 -

4 COMPLESSIVO SCALDATAZZE 4GR INOX 5343029 -

5 PANNELLO POSTERIORE 1GR DORATO 5095101DT -

5  PANNELLO POSTERIORE 1GR INOX SATINATO 5095101LW KEY 041P

5  PANNELLO POSTERIORE 1GR VERNICIATO ROSSO RAL 3000 5095101VT -

5  PANNELLO POSTERIORE 2GR DORATO 5095102DT -

5  PANNELLO POSTERIORE 2GR INOX SATINATO 5095102LW KEY 010P

5  PANNELLO POSTERIORE 2GR VERNICIATO ROSSO RAL 3000 5095102V T -

5  PANNELLO POSTERIORE 3GR DORATO 5095103DT -

5  PANNELLO POSTERIORE 3GR INOX SATINATO 5095103LW KEY 040P

5 PANNELLO POSTERIORE 3GR VERNICIATO ROSSO RAL 3000 5095103VT -

5  PANNELLO POSTERIORE 4GR ACC. INOX SATINATO 5095185LW -

5  PANNELLO POSTERIORE 4GR DORATO 5095185DT -

5 PANNELLO POSTERIORE 4GR ROSSO RAL 3000 5095185V T -

6 STAFFA POSTERIORE 1GR 5018101LL -

6 STAFFA POSTERIORE SX 2-3-4GR 5018103LL -

7 COMPLESSIVO FIANCO SX DORATO 5343002DT -

7 COMPLESSIVO FIANCO SX INOX SATINATO 5343002 KEY 136P

7 COMPLESSIVO FIANCO SX VERNICIATO ROSSO RAL 3000 5343002VT -

8 ZOCCOLO CENTRALE 1GR 5099001LW KEY 035P

8  ZOCCOLO CENTRALE 1GR DORATO 5099001DT KEY 035P

8  ZOCCOLO CENTRALE 2GR 5099002LW KEY 019P

8 ZOCCOLO CENTRALE 2GR DORATO 5099002DT KEY 019P

8  ZOCCOLO CENTRALE 3GR 5099003LW KEY 027P

8 ZOCCOLO CENTRALE 3GR DORATO 5099003DT KEY 027P

8 ZOCCOLO CENTRALE 4GR 5099004LW -

8 ZOCCOLO CENTRALE 4GR DORATO 5099004DT -

9 ZOCCOLO SX BLU 5375104 KEY 124B

9 ZOCCOLO SX GRIGIO 5375103 KEY 111G

10 ASSY TELAIO A LEVA 1GR (SENZA MUSONE) 5964550 -

10 ASSY TELAIO A LEVA 2GR (SENZA MUSONE) 5964551 -

10 ASSY TELAIO A LEVA 3GR (SENZA MUSONE) 5964552 -

10 ASSY TELAIO A LEVA 4GR (SENZA MUSONE) 5964553 -

11 PIEDINO D60X60 GAMBO M8X20 BLU 7474208 -

11 PIEDINO D60X60 GAMBO M8X20 GRIGIO 7474207 -

12 GRIGLIA BACINELLA DI SCARICO 1GR 5094501LW KEY 089P

12 GRIGLIA BACINELLA DI SCARICO 2GR 5094502LW KEY 048P

12 GRIGLIA BACINELLA DI SCARICO 3GR 5094503LW KEY 088P

12 GRIGLIA BACINELLA DI SCARICO 4GR 5094525LW -

13 MOLLA SAGOMATA 5471503 F 1541

14 SQUADRETTA AGGANCIO PANNELLO SX 5037806LW KEY 200PSX
Cod. 9942003.04 2 rev.00



BEZZERA =)
dal1901 (=

Mod. ELLISSE AL [EAR

Cod. 9942003.04 3 rev.00



i¥=) BEZZERA bk

:‘l

b,
@’ dal 1901

POS DESCRZIONE CODICE RIFERIMENTO

15 BACINELLA DI SCARICO 1GR. LUCIDATA 5070602DL KEY 087P

15 BACINELLADISCARICO2GR.LUCIDATA " 507,6(3DL KEY 049P

15 BACINELLA DI SCARICO 3GR. LUCIDATA 5070604DL KEY 086P

15 BACINELLA DI SCARICO 4GR. LUCIDATA 5070629DL -

16 PERNO M4X22.6 AVP NICHELATO 5244008NC KEY 061

17 VITE TB AUTOFILETTANTE D2.9 X 9.5 UNI 6954 A2 7818002 F 1439

18 FRONTALE GRUPPO 1GR 5094355LW -

18 FRONTALE GRUPPO 2GR 5094332LW -

18 FRONTALE GRUPPO 3GR 5094337LW -

18 FRONTALE GRUPPO 4GR 5094338LW -

19 FRONTALE BASAMENTO 1GR GRIGIO 5094354SG -

19 FRONTALE BASAMENTO 2GR GRIGIO 5094333SG -

19 FRONTALE BASAMENTO 3GR GRIGIO 5094335SG -

19 FRONTALE BASAMENTO 4GR GRIGIO 5094340SG -

20 VITE TPS M4x16 7817801 F 1599

21  VITE TC M3X10 PLASTITE 7809801 F 1765

22 ZOCCOLO DX BLU 5375102 KEY 123B

22 ZOCCOLO DX GRIGIO 5375101 KEY 110G

23 VITE TCEI M4X12 7816002 F 1600

24 BUSSOLA D10X4.2 H7 OT 5220802 KEY 052

25 GRIGLIA SCALDATAZZE DX 2GR 5074573LW PRT 233P

26 CORNICE SCALDATAZZE DX BLU 5375106 KEY 125B

26 CORNICE SCALDATAZZE DX GRIGIA 5375105 KEY 112G

27 STAFFA POSTERIORE DX 2-3-4GR 5018102LL -

28 COMPLESSIVO FIANCO DX DORATO 5343001DT -

28 COMPLESSIVO FIANCO DX INOX SATINATO 5343001 KEY 137P

28 COMPLESSIVO FIANCO DX VERNICIATO ROSSO RAL 3000 5343001VT -

29 PASSACAVO 7613003 -

30 SQUADRETTA AGGANCIO PANNELLO DX 5037805LW KEY 200PDX

33 GRIGLIA SCALDATAZZE CENTRALE 1GR 5074584LW -

34 GRIGLIA SCALDATAZZE CENTRALE 3GR (CENTR. SX 4GR) 5074576LW -

35 GRIGLIA SCALDATAZZE DX 3GR 5074575LW -

36 GRIGLIA SCALDATAZZE CENTRALE DX 4GR 5074577LW -

37 GRIGLIA SCALDATAZZE DX 4GR 5074578LW -
Cod. 9942003.04 4 rev.00



BEZZERA =)
dal1901 (=

Mod. ELLISSE AL [EAR

Cod. 9942003.04 5 rev.00



4¥—) BEZZERA

; T 2 " )
1 j al. U
ij’ dal 1901
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 VITE TCI M3X7 UNI 6107 OT o e o 7826208 F 765
2 COPERCHIO SCATOLA ELETTRICA 527 101 KEY 129
3 MORSETTO 2 CONTATTI A VITE 7612504 -
4 PASSACAVO P36 GOMMA 7613001 J221
5 GUARNIZIONE 163.4X130X1 GOMMA 5493017 KEY 059
6 TERMOSTATO A RIARMO MANUALE 7434001 U/6 2346
8  SCATOLAELETTRICA 129X161 ABS 5373301 KEY 128
Cod. 9942003.04 6 rev.00



=

BEZZERA
dal 1901

o2

[FAYS

Mod. ELLISSE AL

0

00
oooooao

90030

y

DI\

L ¢

rev.00

Cod. 9942003.04



4¥—) BEZZERA

— R RS
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
2 VASCHETTA SCARICO ABS A R 5374501 KEY 130
3 CAVO EL. HO7RNF 5X2,5 MM”2 L=3MT(3-4CR _CNCI_ " 3&0-»3 #10LV) 3E5°902 -
3 CAVO ELETTRICO HO7RNF 3553901 -
3 CAVO ELETTRICO HO7RNF 3X2,5 MMA2 L=2MT (1-2GR 220V-240V) 3552404.01 -
3 CAVO ELETTRICO HO7RNF 3X4 MM”2 L=3MT (3-4GR 220V-240V) 3552703.01 -
3 CAVO SOOW 3X10AWG L=2,2MT (110V-220V USA) 3556003 -
3 CAVO ELETTRICO SJTO 3X12 AWG L=2MT (1GR 110V-220V USA) 3551501 -
4 PRESSACAVO PG16 POLIAMMIDE 7614001 J 486
4 PRESSACAVO PG21 POLIAMMIDE 7614002 J 488
5 RACCORDO DIRITTO 1/4" X 3/8"G OT 5225201 F 1038
6 FASCETTA D22 AD ANELLO (FINO AL 28/02/05) 7611501 F 1266
7 DADO PG16 POLIAMMIDE 7614003 J 487
7 DADO PG21 POLIAMMIDE 7614004 J 489
8 RACCORDO A GOMITO 1/4"G X 3/8"G OT 5301501 F 896
9 DADO CIECO 3/8" G 5221819 F 642
10 RUBINETTO A SFERA FF 1/4"G 7451501 N/2 1250
11 DADO 3/8"G ES.22 H5 OT (FINO AL 28/02/05) 5221826 M 1191
12 PORTAGOMMA INNESTO D16.5 (FINO AL 28/02/05) 5224410 F1732
13  TUBO D22 L=2MT PLASTICA (FINO AL 28/02/05) 7303501 F 1299
14 RACCORDO M/F 3/4X3/8 (DAL 01/03/05) 5225294 -
15 TUBO D12.7X18.8 3/4FC L=200CM (DAL 01/03/05) 7303503 -
16 GUARNIZIONE.D13.5X18X2 RAME 5495005 -
17 GUARNIZIONE D15X3 5492011 -

Cod. 9942003.04 8 rev.00



¥ BEZZERA
&V, C3
Mod. ELLISSE AL . dal 1901 %

no

TAV.]

TAV.6

Cod. 9942003.04 9 rev.00



L—Li,
9 :{ BEZZERA Tav. (0

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 INSERTO D9.5 H14 T A Lk ¢y 537301 KEY 144
2 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 527 807 KEY 117B
2 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G
3 BUSSOLAD15X3 H9.5 5220803 F 1727
4 VITE TC M3X25 PLASTITE 7809802 F 1766
5  MANOPOLA INTERRUTTORE BLU COMPLETA 5973026 -

5  MANOPOLA INTERRUTTORE GRIGIA COMPLETA 5973025 -

6  TAPPO SAGOMATO SERIGR. BLU 5373912 KEY 118B
6  TAPPO SAGOMATO SERIGR. GRIGIO 5373911 KEY 105G
7 INTERRUTTORE 2 POSIZIONI 4 CONTATTI 7633301 KEY 147
7 INTERRUTTORE 2 POSIZIONI 6 CONTATTI 7633302 KEY 148
8 LAMPADA SPIA ARANCIONE 110V 7633603 J848/110
8 LAMPADA SPIA ARANCIO 110/240V 7633604 J 848/230
9  LAMPADA SPIA VERDE 110V 7633601 -

9  LAMPADA SPIA VERDE 110/240V 7633602 -

10 MANOMETRO D60 3 BAR 7432513 -

11  RACCORDO DIRITTO 3/8"G 5302011 F 645
12 RACCORDO VETROLIVELLO 30 X 30 X 35 OT 5225275 KEY 023
13 RACCORDO DIRITTO 3/8"G ES.22 H23 OT 5225204 KEY 005
14 GUARNIZIONE D14.5 X 10 X 7 GOMMA 75SH 5493004 F 727
15 GHIERA 3/8"G D20 H11 OT 5221836 F 836
16 TUBO LIVELLO D10 X 2.2 L=120 PIREX 5430505 F 1759
17 VITE TCEI M4 X 20 UNI 5931 A2 7816005 GB/1 783/20
18 VITE TCI M3.5X15 7630901 -

19 ROSETTA DENTELLATA @4 7813801 -

Cod. 9942003.04 10 rev.00



=

BEZZERA
dal 1901

C+

[FAYS

Mod. ELLISSE AL

TAV.1

rev.00

11

Cod. 9942003.04



¥=) BEZZERA

— Tev. 04

kcj’ dal 1901
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 VITE TCEI M8 X 16 UNI 5931 8.8 (OLD) 7806013 F 623
2 ROSETTA VENTAGLIO D10 R150 ZINCATA(CLD> . 7804001 GB/2 805
3 MANOPOLA D30 (OLD) 5.718)8 GB/2 803
3 IMPUGNATURA ABS BLU 5963016 H 880B
3 IMPUGNATURA ABS GRIGIA 5963013 H 880G
4 LEVA L=235 MM ES.22 AVP CROMATO (OLD) 5263201CM GB/2 802
4 LEVA CROMATA (NEW) 5263202CM -
5 CAPPELLOTTO GRUPPO A LEVA BLU 5370602 -
5 CAPPELLOTTO GRUPPO A LEVA GRIGIO 5370603 -
6 VITE TCS M5 X 8 DIN 964 A2 7817401 GB/1 784
7 ANELLO ARRESTO RADIALE D9 UNI 7434 R150 7800601 GB/1 781
8 CUSCINETTO ASFERE D35 X10 X 11 7471801 GB/1 782
9 PERNO D11 X 61 PR80 5244006 GB/1 786
10 PERNO D9 X 29 CARBONITRURATO 5244007CN GB/1 785CN
11 RACCORDO DIRITTO 1/4"G X M13 OT 5302001 F 895
12 SNODO M16 OT NICHELATO 5287001.01NC -
13 FORCELLA GRUPPO OT NICHELATO 5284501.01NC -
14 AMMORTIZZATORE SUPERIORE 5473001 GB/2 787
15 TESTATA GUIDA CUSCINETTI OT 5287502.01 GB/2 790
16 AMMORTIZZATORE INFERIORE 5473002 -
17 MOLLA D46 X 130 ZINCOTROPICALIZZATA 5471502 GB/2 791
18 ALBERO D20 X 139 AISI 303 5260201 GB/2 806
19 PISTONE D50 OT 5224201 GB/2 807
20 GUARNIZIONE A LABBRO D51 X 41 X 8 NBR 75SH 7491001 GB/4 797
21 VITE TCEI M4X16 7816004 GB/1 783
22 TAPPO 1/8"G OT CROMATO 5226402CM -
25 RACCORDO A GOMITO 1/4"G X 3/8"G OT 5301501 F 896
26 CORPO GRUPPO EROGAZIONE (FINO AL 24.05.2006) 5283009CM -
27 GUARNIZIONE OR 160 NBR 75SH (FINO AL 24.05.2006) 7496011 A 117N
27 GUARNIZIONE OR 160 VITON 80SH (FINO AL 24.05.2006) 7496029 A117/V
27 GUARNIZ.CONICA H9.3 NBR 90SH PEROSSIDICA (DAL 25.05.06) 7493008 -
28 DOCCIA A GRAFFE D60 AISI 304 (FINO AL 24.05.2006) 5470502 GB/2 795
28 DOCCIA D58X19 AISI 304 (DAL 25.05.2006) 5470512 -
29 GRUPPO COMPLETO BLU 5963550 -
29 GRUPPO COMPLETO GRIGIO 5963551 -
30 VITE TCEI M8 X 25 UNI 5931 A2 7816015 A 116B
31 DADO M8 UNI 5587 OT 7821401 F 957
32 CORPO GRUPPO A LEVA OT CROMATO+GUARNIZIONE+DOCCIA (DAL 25.05.06) 5283009.01R -

Cod. 9942003.04 12 rev.00



e,

C

'I._,e—Lj
=)

1

BEZZERA
dal 1901

Mod. ELLISSE AL

rev.00

13

Cod. 9942003.04



4¥—) BEZZERA

-

(o 2Y
P

g

b,
@’ dal 1901

X4

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 PRESSOSTATO PARKER PS325/1 T A Y Tk 7wy 7483015 U/5 2343
3 RESISTENZA 1GR 1400W 110/120V (FINO AL 19 0"*(8) 577124 T/12 1561/110
3 RESISTENZA 1GR 1400W 110/120V (DAL 20.07.08) 5722249 -
3 RESISTENZA 1GR 2000W 220/230V (FINO AL 04.10.06) 5722220 T/12 1561/220
3 RESISTENZA 1GR 1850/2200W 220/240V (DAL 05.10.06) 5722241 -
3 RESISTENZA 1GR 2000W 240V (FINO AL 19.07.08) 5722416 T/12 1561/240
3 RESISTENZA 2GR 2600W 110/120V (FINO AL 18.05.06) 5721115 T/12 1562/110
3 RESISTENZA 2GR 2600W 110/120V (DAL 19.05.06) 5721131 -
3 RESISTENZA 2GR 3000W 220/230V (FINO AL 11.05.06) 5722221 T/12 1562/220
3 RESISTENZA 2GR 3000W 220/240V (DAL 12.05.06) 5722242 -
3 RESISTENZA 2GR 3000W 240V (FINO AL 11.05.06) 5722417 T/12 1562/240
3 RESISTENZA 3-4GR 3000W 110/120V 5721111 -
3 RESISTENZA 3-4GR 5000W 220/230V (FINO AL 07.11.06) 5722222 T/12 1564/220
3 RESISTENZA 3-4GR 4600/5450W 220/240V (DAL 08.11.06) 5722243 -
3 RESISTENZA 3-4GR 5000W 240V 5722419 T/12 1564/240
4 GUARNIZIONE D76 X 39 X 2 ESENTE AMIANTO 5492006 T 1493
5  TAPPO M10 H12 OT 5226404 F 682
6  VITE TE M10X18 DIN 933 A2 7816424 -
7 FLANGIA CALDAIA D205 OT 5283502 W 2152
8  GUARNIZIONE D203 X 151 X 2 ESENTE AMIANTO 5492005 J57A
9  DADO 1/4"G H5 OT 5221821 T 1498
11 FASTON 45° FORO D5.3 7615001 J722
12 VITE TCI M4 X 6 UNI 6107 OT 7826212 F 1219
13 VITE TE M8X18 DIN933 A2 7816423 -
16 SCODELLINO COMPLETO 5963047 -
17 ASSY VALVOLA DI SICUREZZA 1.5 BAR 5965015.01 -
18 RACCORDO DIRITTO M12 X M10 OT 5302010 F 683
19 RACCORDO DIRITTO 3/8"G 5302011 F 645
21  COMPLESSIVO CALDAIA 1GR. BRILLANTATA 5320517BL -
21 COMPLESSIVO CALDAIA 2GR. BRILLANTATA 5321017BL -
21 COMPLESSIVO CALDAIA 3GR. BRILLANTATA 5321517BL -
21 COMPLESSIVO CALDAIA 4GR. BRILLANTATA 5322017BL -
22 PESCANTE ACQUA 4 VIE COMPLETO L=120MM 5301003LL -
24 TAPPO 1/2"G H18 OT 5226406 W/8 2225
25 SQUADRETTA PRESSOSTATO 5037830LW -
Cod. 9942003.04 14 rev.00



BEZZERA{F—)
dal 1901

Mod. ELLISSE AL &N, Co

Cod. 9942003.04 15 rev.00



i¥=) BEZZERA .

:‘l

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 TAPPO BLU VAPORE T A Y Tk w4 5373008 KEY 122B
1 TAPPO GRIGIO VAPORE 537 907 KEY 109G
2 MANOPOLABLU 5371805 -
2 MANOPOLA GRIGIA 5371804 -
6  TAPPO BLU ACQUA 5373910 KEY 120B
6  TAPPO GRIGIO ACQUA 5373909 KEY 107G
7 VITE TCEI M4X12 7816002 F 1600
8  BUSSOLA D10X4.2 H7 OT 5220802 KEY 052
9  FRONTALE LAVORO 1GR SERIGRAFATO GRIGIO 5094353SG -
9 FRONTALE LAVORO 2GR SERIGRAFATO GRIGIO 5094334SG -
9  FRONTALE LAVORO 3GR SERIGRAFATO GRIGIO 5094336SG -
9  FRONTALE LAVORO 4GR SERIGRAFATO GRIGIO 5094339SG -
10 ASSY TUBO ACQUA COMPLETO 5966501 0/16 2541/A
11 MOLLA D14 AlSI 302 5471504 0/6 2500
12 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH 7496076 -
13 PORTAGUARNIZIONE D14.7 X 10.5 OT 5224605 0/6 2502
14 GUARNIZIONE D16X6X6 PTFE GRAFITATO 5494002 0/6 2503
15 GHIERA ZIGRINATA M18 5222801 0/11251G
16 TUBO ACQUA L=44MM CROMATO 5225603CM 0/9 2521/A
17 DADO M18 NICHELATO C/GUARNIZIONE 5221871NC-LL -
18 RACCORDO DIRITTO M22X1 H25 OT CROMATO 5225226CM F 1257
19 GUARNIZIONE D20,5X15 H1.5 NBR 70SH 5493003 -
20 TERMINALE TUBO ACQUA D23.5 H16 OT CROMATO 5226601CM F 1272
21 PERNO M4X22.6 AVP NICHELATO 5244008NC KEY 061
22 GUARNIZIONE @16X13,2X2 PTFE 5494009 -

Cod. 9942003.04 16 rev.00



Mod. ELLISSE AL

Cod. 9942003.04

laV. O

TAV. 9

17

/

dal 1901

BEZZERA%Q

TAV. 6

TAV.6

g

\

\,

\

TR

%@;

-

TAV.6

rev.00



4¥—) BEZZERA

— lav. O

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 POMELLO M6 NERO T WA Y Lk 7wy T473603 -

1 POMELLO M6 GRIGIO (47606 -

1 POMELLO M6 BLU 7473607 -

2 GHIERA M18 OT CROMATO 5222813CM L1128

3 SNODO D14 X 24.5 X M6 AlSI 303 5265601 L1127

4 ALBERO D12 X 65 AlSI 303 5260202 L1125

5  MOLLA D9.5 H34.5 AISI 302 5471512 L1123

6 BOCCOLADI2X70T 5220603 L1122

7 GUARNIZIONE D12 X 6 PTFE GRAFITATO 5494004 L1121

8 DADO M18 ES.26 H5 OT 5221833 L1119

9  CORPO POMPETTAOT 5283019 L1118

10 GUARNIZIONE D14 X 4 X 4 NBR 70SH 5493013 L1117

11 PORTAGUARNIZIONE D15 X 16.5 OT 5224607 L1116

12 RACCORDO 4 VIE 3/8"G OT (PM-TE-TP) 5302502 L 1114C

13 RACCORDO 3/8"G OT 5225241 L1113B

14 RACCORDO 3 VIE 3/8'G 5302508 L 1112A

15 ASSY POMPETTA 3 VIE COMPLETA POMELLO NERO 5964054 L 1130C

15 ASSY POMPETTA 3 VIE COMPLETA POMELLO GRIGIO 5964020 -

15 ASSY POMPETTA 3 VIE COMPLETA POMELLO BLU 5964021 -

16 ASSY POMPETTA 1 VIA COMPLETA POMELLO NERO 5964055 L 11308

16 ASSY POMPETTA 1 VIA COMPLETA POMELLO GRIGIO 5964016 -

16 ASSY POMPETTA 1 VIA COMPLETA POMELLO BLU 5964017 -

17 ASSY POMPETTA 2 VIE COMPLETA POMELLO NERO 5964056 L 1130A

17 ASSY POMPETTA 2 VIE COMPLETA POMELLO GRIGIO 5964018 -

17 ASSY POMPETTA 2 VIE COMPLETA POMELLO BLU 5964019 -

18 ASSY POMPETTA 5964058 L1130

19  GUARNIZIONE RAME 20 X 26 X 3 5495006 -
Cod. 9942003.04 18 rev.00



BEZZERA =)

dal 1901 g

Mod. ELLISSE AL [av. U6

Cod. 9942003.04 19 rev.00



¥ BEZZERA -

=5 lav. Os
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 TAPPO BLU VAPORE T A Y Tk w4 5373008 KEY 122B

1 TAPPO GRIGIO VAPORE 537 907 KEY 109G

2 VITE TCI M5 X 10 UNI 6107 OT 7826202 F 794A

3 RONDELLA DENTELLATA D6 DIN 6798A 7804002 F 736

4 MANOPOLABLU 5371805 -

4 MANOPOLA GRIGIA 5371804 -

6 DADO 3/8'G OT NICHELATO 5221804NC M/5 2424

7 ANELLO ARRESTO RADIALE D7 UNI 7434 A2 7810601 M/5 2425

8  PER MACCHINE COSTRUITE FINO AL 02/02/05 VEDERE POS.21 -

8 MADREVITE (DAL 03/02/05) 5223402 -

9 GUARNIZIONE D28 X 1 RAME 5495001 M/5 2434

10 PER MACCHINE COSTRUITE FINO AL 02/02/05 VEDERE POS.21 -

10 ASTA REGOLAZIONE (DAL 03/02/05) 5220411 -

11 GUARNIZIONE OR 108 VITON (FINO AL 02/02/05) 7496003 M/5 2428

11 GUARNIZIONE OR 10,82X1,78 (DAL 03/02/05) 7496075 -

12 GUARNIZIONE OR 115 VITON 7496002 M/5 2430

13 PER MACCHINE COSTRUITE FINO AL 02/02/05 VEDERE POS.21 -

13 PORTAGUARNIZIONE (DAL 03/02/05) 5970504.01 -

14 GUARNIZIONE EPT 70SH 5493023 M/5 2431EP

15 ROSETTAPIANA D8 X 4 X 0.8 OT 7825001 F 1218

16 DADO CIECO M4 OT 7822201 D/B 528

17 CORPO RUBINETTO OT 5283002 M/5 2433

18 TAPPO BLU ACQUA 5373910 KEY 120B

18 TAPPO GRIGIO ACQUA 5373909 KEY 107G

19 ASSY RUBINETTO ACQUA BLU 5974010.01 -

19 ASSY RUBINETTO ACQUA GRIGIO 5974009.01 -

20 ASSY RUBINETTO VAPORE BLU 5974008.01 -

20 ASSY RUBINETTO VAPORE GRIGIO 5974007.01 -

21 KIT RUBINETTO PER MACCHINE COSTRUITE FINO AL 02/02/05 5976522 -
Cod. 9942003.04 20 rev.00



HUA L BEZZERAF=)
Mod. ELLISSE AL GV dal 1901 {5

Cod. 9942003.04 21 rev.00



4¥—) BEZZERA

=} lav. 10

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO

1 MOLLA D14 AlSI 302 T A L h 7w 547504 0/6 2500

2 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH (4% 076 -

3 PORTAGUARNIZIONE D14.7 X 10.5 OT 5224605 0/6 2502

4 GUARNIZIONE D16X6X6 PTFE GRAFITATO 5494002 0/6 2503

5  GHIERA ZIGRINATA M18 5222801 0/11251G

6  GUARNIZIONE OR 115 EP856 7496073 -

7 TUBO VAPORE INOX 7479928 -

10 ASSY TUBO VAPORE COMPLETO INOX 5966502.01 0/16 2541V
Cod. 9942003.04 22 rev.00



lav. 10 BEZZERA{(L:*:;)
Mod. ELLISSE AL av. i dal 1901 r_@/

1

s
&
&

/é

8

Cod. 9942003.04 23 rev.00



4¥—) BEZZERA

=) lav. 1

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 PRESSACAFFE' ABS T A Y Lk w4537300] H 862
2 MISURINO ABS 537101 H 861
3 FILTRO 1 TAZZA 6 GRAMMI 5471004 H 856
4 FILTRO 2 TAZZE 12 GRAMMI AISI 304 5471007 -

4 FILTRO 2 TAZZE 14 GRAMMI AlSI 304 5471016 H 853
5  ASSY PORTAFILTRO SENZA BECCUCCIO (OLD) 5965538 -

5  ASSY PORTAFILTRO SENZA BECCUCCIO GRIGIO (NEW) 5965541 -

5  ASSY PORTAFILTRO SENZA BECCUCCIO BLU (NEW) 5965544 -

6  MOLLA SAGOMATA D1.4 AISI 302 5471507 H817
7 PORTAFILTRO (NEW) 5286011CM -

8 MANOPOLA D27 X 101 (OLD) 7371501 H 813
9  ASSY PORTAFILTRO 2 TAZZE (OLD) 5965539 -

9  ASSY PORTAFILTRO 2 TAZZE BLU (NEW) 5965545 -

9 ASSY PORTAFILTRO 2 TAZZE GRIGIO (NEW) 5965542 -

10 ASSY PORTAFILTRO 1 TAZZA (OLD) 5965540 -

10 ASSY PORTAFILTRO 1 TAZZA BLU (NEW) 5965546 -

10 ASSY PORTAFILTRO 1 TAZZA GRIGIO (NEW) 5965543 -

11 ROSETTA VENTAGLIO D10 DIN 6798A A2 7814003 H 812
12 VITE M8 5227003NE H 811
13 BECCUCCIO 2 VIE 7305007 H 815
14 BECCUCCIO 1 VIA 7305006 H 829
15 PENNELLO PULIZIA 7990603 -

16 IMPUGNATURA GRIGIA (NEW) 5963013 -

16 IMPUGNATURA ABS BLU (NEW) 5963016 KEY 124B

Cod. 9942003.04 24 rev.00



O BEZZERAF=)
Mod. ELLISSE AL av. 1 dal 1901 {a

Cod. 9942003.04 25 rev.00



f_—L.
¢—) BEZZERA Tavi (BAS L GA
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 ASSY BRUCIATORE 1GR A A 53430041 L -
2 GHIERA 3/8"G H4 OT 527808 T 1459
3 PRESA D'ARIA ESTERNA D28 X 25.5 5220602 T 1458
4 PRESA D'ARIA INTERNA D26 X 27 OT 5220601 T1457
5 GICLEUR 1/4"G H32 OT (SPECIFICARE NR GRUPPI) 5223009 T 1465
6 REGOLATORE GAS RG10 7402410 T 1454
7 RACCORDO A GOMITO M12 X 1/4"GAS 5301512 -
8 TUBO REGOLATORE - VALVOLA 1GR 5162200LL -
9 RACCORDO DIRITTO M12X1/4"G H24 OT 5302009 F 1031
10 RACCORDO A GOMITO 1/4"'G 5301518 T/6 1520
11 DADO 1/4"G H5 OT 5221821 T 1498
12 TUBO ENTRATA GAS 1GR 5162173LL -
13 VALVOLA M1 COMPLETA DI GHIERA 7403601 T/6 1518
14 TERMOCOPPIA 7403001 T/6 1517
15 ACCENSIONE PIEZO COMPLETA DI DADO 7400302 T/6 1513
16  FRONTALE GRUPPO 1GR 5094355LW -
17 PORTAGOMMA 1/4"G INNESTO D12 OT 5224405 T 1475
18 TUBO CALDAIA-REGOLATORE GAS 1GR 5162171LL -
19 RIDUZIONE 1/4"G X M12 ES.16 H22 OT 5302029 F 766
20 RACCORDO DIRITTO M12 X M10 OT 5302010 F 683
21 CANDELA 7400301 T/6 1511
22 CAVOELETTRICO 7401205 T/6 1512
23 VITE TTEI M4X12 7819901 F 1700

Cod. 9942003.04 26 rev.00



fl_—

o Lxioal LS BEZZERA{F—)

Tav. z2ns Ll =

Mod. ELLISSE AL dal 1901 %/

Cod. 9942003.04 27 rev.00



4¥—) BEZZERA

— Tav (FAS 2GR
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 BRUCIATORE 2 GRUPPI A R e T400600 -

2 TERMOCOPPIA L=600 (40:003 -

3 CANDELA ACCENSIONE 7400305 -

4 CLIPS BLOCCAGGIO 5479917 -

5 RUBINETTO MULTIGAS 7403602 -

6 GOMITO ORIENTABILE 7303023LL -

7 PORTA INIETTORE 5224413 -

8 INIETTORE @ 0,6 (MONTATO) 7303024 -

8 INIETTORE @0,8 (IN DOTAZIONE) 7303025 -

9 RACCORDO A GOMITO 1/4"G 5301518 -

10 RACCORDO DIRITTO M12X1/4"G H24 OT 5302009 F 1031
11 REGOLATORE GAS RG10 7402410 -

12 TUBO PORTAGOMMA 5163211LL -

13 TUBO RUBINETTO/REGOLATORE 5162252LL -

14 TUBO REGOLATORE/BRUCIATORE 5162249LL -

15 TUBO CALDAIA/REGOLATORE 5161018LL -

16 GOMITO M12X1/8"G 5301504 -

17 SUPPORTO SX BRUCIATORE 5037824LL -

18 AGGANCIO BRUCIATORE 5037825LL -

19 SUPPORTO DX BRUCIATORE 5037826LL -

20 SQUADRETTA BRUCIATORE 5037823LL -

21  TIRANTE M10 X 33 ASTM A193 5267012 -

22 DADO M10 UNI 5587 ASTM A194 7812608 -

23  VITE TCEI M4X12 7816002 F 1600
24 ROSETTA PIANA D4 FEZN 7809804 SIS 18
25 INSERTO MANOPOLA 7473032 -

26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G
26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 5371807 KEY 117B
27 BUSSOLA PER MANOPOLA 5220816 -

28 VITE AUTOF.TCTC 3,9X16 7818203 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. GRIGIO 5373923 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. BLU 5373924 -

30 ACCENSIONE PIEZO 7400302 -

Cod. 9942003.04 28 rev.00



IRy BEZZERAF—)
Tav. =zn352 Ll
Mod. ELLISSE AL dal 1901 %

Cod. 9942003.04 29 rev.00



4¥—) BEZZERA

:‘l

b,
@’ dal 1901

Tavi (TAS 5 G

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 BRUCIATORE 3 GRUPPI T A Y Tk w4 7499860] -

2 TERMOCOPPIA L=600 (49003 -

3 CANDELA ACCENSIONE 7400305 -

4 CLIPS BLOCCAGGIO 5479917 -

5  RUBINETTO MULTIGAS 7403602 -

6  GOMITO ORIENTABILE 7303023LL -

7 PORTAINIETTORE 5224413 -

8  INIETTORE @0,8 (MONTATO) 7303025 -

8  INIETTORE @1,1 (IN DOTAZIONE) 7303026 -

9 RACCORDO A GOMITO 1/4"G 5301518 -

10 RACCORDO SERTO 1/4'G 7304524 -

11 REGOLATORE GAS RG10 7402410 -

12 RACCORDO DIRITTO M12X1/4"G H24 OT 5302009 F 1031
13 TUBO PORTAGOMMA 5163211LL -

14 TUBO REGOLATORE/BRUCIATORE 5162250LL -

15 TUBO CALDAIA/REGOLATORE 5161017LL -

16 GOMITO M12X1/8"G 5301504 -

17 SUPPORTO SX BRUCIATORE 5037824LL -

18 AGGANCIO BRUCIATORE 5037825LL -

19 SUPPORTO DX BRUCIATORE 5037827 -

20 SQUADRETTA BRUCIATORE 5037823LL -

21 TIRANTE M10 X 33 ASTM A193 5267012 -

22 DADO M10 UNI 5587 ASTM A194 7812608 -

23 VITE TCEI M4X12 7816002 F 1600
24 ROSETTA PIANA D4 FEZN 7809804 SIS 18
25 INSERTO MANOPOLA 7473032 -

26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G
26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 5371807 KEY 117B
27 BUSSOLA PER MANOPOLA 5220816 -

28 VITE AUTOF.TCTC 3,9X16 7818203 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. GRIGIO 5373923 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. BLU 5373924 -

30 ACCENSIONE PIEZO 7400302 -

Cod. 9942003.04 30 rev.00



(v

IRy BEZZERAF—)
Tav. 2n352 Lk
Mod. ELLISSE AL dal 1901 %

Cod. 9942003.04 31 rev.00



4¥—) BEZZERA

:‘l

b,
@’ dal 1901

T

av  GAS 4 GF

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 BRUCIATORE 4 GRUPPI T A Y Lk w4 7490602 -

2 TERMOCOPPIA L=800 (47004 -

3 CANDELA ACCENSIONE 7400305 -

4 CLIPS BLOCCAGGIO 5479917 -

5  RUBINETTO MULTIGAS 7403602 -

6  GOMITO ORIENTABILE 7303023LL -

7 PORTAINIETTORE 5224413 -

8  INIETTORE @1,0 (MONTATO) 7303027 -

8  INIETTORE @1,5 (IN DOTAZIONE) 7303028 -

9 RACCORDO A GOMITO 1/4"G 5301518 -

10 RACCORDO DIRITTO M12X1/4"G H24 OT 5302009 F 1031
11 REGOLATORE GAS RG10 7402410 -

12 TUBO PORTAGOMMA 5163211LL -

13 TUBO RUBINETTO/REGOLATORE 5162251LL -

14 TUBO REGOLATORE/BRUCIATORE 5162249LL -

15 TUBO CALDAIA/REGOLATORE 5161016LL -

16 GOMITO M12X1/8"G 5301504 -

17 SUPPORTO SX BRUCIATORE 5037824LL -

18 AGGANCIO BRUCIATORE 5037825LL -

19 SUPPORTO DX BRUCIATORE 5037827 -

20 SQUADRETTA BRUCIATORE 5037823LL -

21 TIRANTE M10 X 33 ASTM A193 5267012 -

22 DADO M10 UNI 5587 ASTM A194 7812608 -

23 VITE TCEI M4X12 7816002 F 1600
24 ROSETTA PIANA D4 FEZN 7809804 SIS 18
25 INSERTO MANOPOLA 7473032 -

26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G
26 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 5371807 KEY 117B
27 BUSSOLA PER MANOPOLA 5220816 -

28 VITE AUTOF.TCTC 3,9X16 7818203 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. GRIGIO 5373923 -

29 TAPPO SAGOMATO SERIGR. BLU 5373924 -

30 ACCENSIONE PIEZO 7400302 -

Cod. 9942003.04 32 rev.00



ot
Tav. 2h3 4 L BEZZERAC=y
Mod. ELLISSE AL dal 1901 %

Cod. 9942003.04 33 rev.00



| ]
q@ BEZZERA Seris ki 100
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 TUBO RUBINETTO VAPORE TN A Y T —h 5 55L6313]LL 06.16.00.838
2 TUBO COMPLETO PRESSOSTATO 515 001LL 06.16.00.718
3 TUBO LIVELLO SUPERIORE 5164046LL 06.16.00.152
4 CAPILLARE MANOMETRO PER MACCHINE A LEVA 7400901LL -
5 TUBO LIVELLO INFERIORE 5164072LL 06.16.00.830
6 TUBO SCARICO CALDAIA 5164071LL 06.16.00.829
7 TUBO CARICO CALDAIA 5164032LL -
9 TUBO RUBINETTO ACQUA 5163132LL 06.16.00.839
10 TUBO PESCANTE 3 VIE 5164029LL 06.16.00.804
11 TUBO RISCALDAMENTO 5163060LL 06.16.00.250
12 TUBO CIRCOLAZIONE 5164030LL 06.16.00.115

Cod. 9942003.04 34 rev.00



Mod. ELLISSE AL dal 1901

!
Seriz Tubi 1 C# BEZZERA%

Cod. 9942003.04 35 rev.00



¥=) BEZZERA Seris ki Z0IR

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 TUBO RUBINETTO VAPORE SX COMPLETO24CR__ ___ 51R3003LL 06.16.00.738
2 TUBO COMPLETO PRESSOSTATO 515 0C1LL 06.16.00.718
3 TUBO LIVELLO SUPERIORE 5164046LL 06.16.00.152
4 CAPILLARE MANOMETRO PER MACCHINE A LEVA 7400901LL -

5  TUBO LIVELLO INFERIORE 5164072LL 06.16.00.830
6  TUBO SCARICO CALDAIA 5164071LL 06.16.00.829
7 TUBO ENTRATA CARICO CALDAIA 5164032LL 06.16.00.141
9  TUBO RUBINETTO VAPORE DX COMPLETO 2-3-4GR 5163004LL 06.16.00.731
10 TUBO RUBINETTO ACQUA 5163107LL 06.16.00.833
11 TUBO RISCALDAMENTO SX. 5163063LL 06.16.00.126
12 PESCANTE ACQUA 4 VIE COMPLETO L=120MM 5301003LL -

13 TUBO RISCALDAMENTO DX. 5163065LL 06.16.00.183
14 TUBO CIRCOLAZIONE 5164030LL 06.16.00.115

Cod. 9942003.04 36 rev.00



!
Seriz Tubi 2 C# BEZZERA%:?
Mod. ELLISSE AL il 1901 %/

Cod. 9942003.04 37 rev.00



| ]
q@ BEZZERA S& e ML 2R
ij’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 TUBO RUBINETTO VAPORE SX COMPLETO?4CR__ _ ______ 51R3003LL 06.16.00.738
2 TUBO COMPLETO PRESSOSTATO 515 001LL 06.16.00.718
3 TUBO LIVELLO SUPERIORE 5164046LL 06.16.00.152
4 CAPILLARE MANOMETRO PER MACCHINE A LEVA 7400901LL -
5 TUBO LIVELLO INFERIORE 5164072LL 06.16.00.830
6 TUBO SCARICO CALDAIA 5164071LL 06.16.00.829
7 TUBO ENTRATA CARICO CALDAIA 5164032LL 06.16.00.141
9 TUBO RUBINETTO VAPORE DX COMPLETO 2-3-4GR 5163004LL 06.16.00.731
10 TUBO BY-PASS RISCALDAMENTO 5163092LL 06.16.00.201
11  TUBO RUBINETTO ACQUA 5163128LL 06.16.00.837
12 TUBO RISCALDAMENTO SX 5163129LL 06.16.00.836
13 TUBO RISCALDAMENTO DX 5163130LL 06.16.00.835
14 TUBO PESCANTE 3 VIE 5164029LL 06.16.00.804
15 PESCANTE ACQUA 4 VIE COMPLETO L=120MM 5301003LL -
16 TUBO CIRCOLAZIONE 5164030LL 06.16.00.115

Cod. 9942003.04 38 rev.00



@

BEZZERAF—)
dal 1901

-~
2

k4
-~

Seriz 1ubi

Mod. ELLISSE AL

rev.00

39

Cod. 9942003.04



¥=) BEZZERA Seris ki 4212

b,
@’ dal 1901

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO
1 TUBO RUBINETTO VAPORE SX COMPLETO24CR__ ___ 51R3003LL 06.16.00.738
2 TUBO RISCALDAMENTO SX 515 129LL 06.16.00.836
3 CAPILLARE MANOMETRO PER MACCHINE A LEVA 7400901LL -

4 TUBO RUBINETTO VAPORE DX COMPLETO 2-3-4GR 5163004LL 06.16.00.731
5  TUBO COMPLETO PRESSOSTATO 5162001LL 06.16.00.718
6  TUBO CIRCOLAZIONE 5164030LL 06.16.00.115
7 PESCANTE ACQUA 4 VIE COMPLETO L=120MM 5301003LL -

8  TUBO LIVELLO SUPERIORE 5164046LL 06.16.00.152
9  TUBO LIVELLO INFERIORE 5164072LL 06.16.00.830
10 TUBO ENTRATA CARICO CALDAIA 5164032LL 06.16.00.141
11 TUBO RISCALDAMENTO DX 5163065LL 06.16.00.835
12 TUBO BY-PASS RISCALDAMENTO 5163095LL 06.16.00.713
13 TUBO RUBINETTO ACQUA 5163171LL -

14 TUBO SCARICO CALDAIA 5164071LL 06.16.00.829

Cod. 9942003.04 40 rev.00



fl_—
Seriz 1Ubi 24 Cr! BEZZERA%{"—?
Mod. ELLISSE AL dal 1901 %/

Cod. 9942003.04 41 rev.00



